

Mødereferat

Mødedato: Tirsdag 7. marts 2017, 19.00

Referent: Brian Hansen

Mødested: Fælleshuset på Askøvænget

Deltager:

Hanne Lenskjold og Lis-Aase Joensen fra grundejerforeningen Samsøvej 14 – 16.
Henrik R. Renner, Steen Olsen, Ketty Faxø og Brian Hansen fra grundejerforeningen Drejens Boligby

Tilsendt: Alle mødedeltager

Agenda:

Vedrørende grundejerforeningen Samsøvej 14 – 16 og grundejerforeningen Drejens Boligby uoverensstemmelse om ejerskab til areal.

I dag er dele af grundejerforeningen Drejens Boligbys areal udlagt som græsplæne af grundejerforeningen Samsøvej 14 – 16.

En orientering om reglerne for fredsskov på grundejerforeningen Drejens Boligby matrikel jævnført lokalplanen.

Få fastlagt en tidsfrist for etableringen af den manglende fredsskov på Grundejerforeningen Drejens Boligby areal.

Resume af mødet:

Indledningsvis blev der gennemgået grundejerforeningen Drejens Boligbys bevægegrund for at fastholde allerede forslået løsning på problemstillingen.

Der blev stillet spørgsmål til, hvorfor det først, efter snart 10 år, skal efterplantes fredsskov på dele af arealet med græsplæne.

Yderligere blev der spurgt ind til muligheden for at tilkøbe jorden af grundejerforeningen Drejens Boligby.

Grundejerforeningen Drejens Boligby har skøde på arealet, hvor der er græsplæne. I lokalplanen er arealet udlagt som fredsskov.

Konklusionen på mødet

Repræsentanterne for grundejerforeningen Samsøvej 14 – 16 vil invitere deres medlemmer til informationsmøde med grundejerforeningen Drejens Boligby. Således, at foreningens medlemmer har et fælles beslutningsgrundlag ved deres kommende generalforsamling.

Grundejerforeningen Drejens Boligby er forpligtet i henhold til foreningens vedtægter at opretholde hævde på foreningens arealer og overholde lokalplanens bestemmelser.

Repræsentanterne for grundejerforeningen Samsøvej 14 – 16 udbad sig en betænkningstid, til senest efter deres ordinære generalforsamling i april måned, at tilkendegive deres holdning til grundejerforeningen Drejens Boligbys fremlagte forslag.

Grundejerforeningen Drejens Boligby vil afvente grundejerforeningen Samsøvej 14 – 16 beslutning inden der igangsættes en efterplantning af fredsskov.

Det blev aftalt, at medlemmerne af Grundejerforeningen Samsøvej 14 – 16 bliver inviteret til et informationsmøde den 5. april, kl. 19.00, Fælleshuset på Askøvænget med deltagelse fra Grundejerforeningen Drejens Boligby.